362. - Karolus etc. ~la g. Petro Chaulo et judici Nicolao de Trana, 
inquisitoribus in Terra Y dronti etc. Ex parte Roberti de Martano militis ... 
fuit expositum coram Nobis quod, cum ipse preterite turbationis tempore, 
pro fide et devotione erga Maiestatem nostram servanda, de civitate Licii, 
in qua proprium incolatum habebat, que tunc a Rdelitate nostri Culminis 
deviarat, recesserit et se apud Cientum cum aliis fìdelibus nostris contulerit, 
ibique continue per certum tempus ... XX servientium equites bene armatos 
ad servitia nostra contra proditores et hostes illarum partium retinuerit, 
ac ipse et Riccardus frater suus primi et principales fuerint qui in Terra 
Y dro n ti vexillum nostri Culminis erexerint nostrosque in [carceri bus] inclu
serint proditores .. . (e in fine si portò all'assedio di Gallipoli coi suoi ca
valieri. Il Re in considerazione di ciò ordina che siano pagate al detto 
Roberto tutte le spese da lui sostenute nel detto periodo). Datum in obsi
dione Lucerie, VIIII junii, XII ind. (Reg. 4, f. 89). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., II, P. I, p. 177, nota (parziale trascriz.); Minieri Riccio, 
Alcuni fatti ecc., p. 60 (trans.); Repert. 14. Il Minieri Riccio riporta la data del 15 luglio. 

363. - (Goffridus de Saxo, magister Massarius Capitanate). 
(Quod restituant nonnulla bona Nlattheo, fìlio quodarn Nicolai de 

Sancto Clerico). (Reg. 4, f. 89). 

FoNTI: Repert. 28, f. 180, t. 

364. - (Re Carlo crea Roberto de Laveria Castellano del castello di 
Laino, che esso Roberto aveva espugnato, liberandolo dai ribelli. Datum in 
obsidione Lucerie, XIII junii, XII ind.). (Reg. 4, f. 89, t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 54 (not.). 

365. - Karolus etc. Nob. viro Guillelmo de Bellomonte Camiti Caser
tano etc. F. v. precipimus quatenus Petrum de Mari, civem neapolitanum, 
qui pro eo quod defecit in quodam mutuo Camere nostre promisso deti
netur in castro Messane captivus, recepto prius ab eo ... juramento quod ad 
presentiam nostram accedat, positurus de officio quod gessit in Sicilia nostre 
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Curie rationem, satisfacturus in hiis in quibus debitor apparebit, a carcere 
liberare facientes, eurn ad Curiam nostram venire libere permictatis. Datum 
in obsidione Lucerie, XV junii, XII incl. (Reg. 4, f. 89, t.). 

FoNTI: Del Giudice, Una legge suntuaria ecc., p. 191 (trascriz.); Hepcrt. lO, L 5; 
Hepert. 28, f. 180, t. 

366. - Karolus etc. U niversis Vicariis Capifaneis Potestatibus Consiliis 
et Comitatibus Florencie, Luce, Pistorii, Arecii, Vulaterre, Prati, Masse, 
Sancti Geminiani, Burgi Sancti Sepulchri, Collis et Cortone, fidelibus Ec
clesie, etc. Mandamus vobis firmiter quatenus illud quod debetis Radulfo 
de Flayello occasione officii quod gessit tenendo locum Marescallie nostre 
in Tuscia et Vicarie, sine mora qualibet persolvatis eidem, ita quod de 
vobis non habeat materiam conquerendi etc. Datum in obsidione Luceriè, 
XVII julii, XII incl. (Reg. 4, f. 89, t.).